



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	REDALMUS COMERCIAL LTDA						
CNPJ	27.347.244/0001-00						
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 430 - ILHA DE SANTA MARIA - VITÓRIA - ES - CEP: 29042571						
Contato	(27) 3223-7770						
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0030771	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO esfigmomanômetro aneróide para a medição da pressão arterial; contendo: braçadeira em nylon com fecho de velcro, na cor azul marinho de uso adulto, com manguito em pvc livres de látex e pêra livres de látex; manômetro com giro de 360º para fácil visualização; acompanhado de estojo para viagem; verificado e aprovado pelo inmetro.	PREMIUM	UN	3	73,0000	219,00
						Total do Lote: 219,00	
						Total Geral do Fornecedor: 219,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor		CAZELE SPORT LTDA - EPP					
CNPJ		30.579.577/0001-60					
Endereço		AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLAÇÃO, 308/314 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29390-000					
Contato		(28) 3521-5108					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0032707	ARMARIO EM ACO, 2 PORTAS com chaves, 04 prateleiras, toda a estrutura e prateleiras em chapa 22, possui puxadores, possui pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis, altura de 180 a 210 cm, largura de 70 a 110 cm, capacidade mínima da prateleira 40 kg. isento de registro anvisa/inmetro.	VEGEL	UN	4	750,0000	3.000,00
							Total do Lote: 3.000,00
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0036918	LONGARINA DIRETOR ANATOMICO INJETADA COM MOLA DE 03 LUGARES. base diretor, pés duplos paralelos e bases duplas paralelas de sustentação do assento em tubo seção retangular, 30x50mm, suporte de fixação do assento em tubo seção retangular, 20x40mm, com furação de padrão universal. tubos confeccionados com chapa de aço industrial de 1,20mm de espessura, ligados entre si pelo processo eletrônico de solda mig com tratamento anti-ferruginosos pelo processo com fosfato de zinco ou de ferro com pintura eletrostática em epóxi pó, (na cor preta), com ponteiros de nylon, na cor da base, nos pés e nos topos. mola de fixação do assento ao encosto com vínculo externo, na cor da base, curvada à 10º, em chapa de aço com espessura de 4,75mm, medindo: largura 80mm, profundidade 215mm com quatro furos redondos, 100x55x8mm, para fixação do assento, altura 270mm com quatro furos redondos, 100x55x8mm, para fixação do encosto. assento e encosto, curvados anatomicamente, estofados com espuma injetada de 50mm de espessura, revestidos de corano, (na cor a ser definida), bordas arredondadas com perfil de pvc de 15mm, com acabamentos preto. assento medindo 500x480x15mm e encosto 460x470x15mm, com porcas de garras para fixação na mola especificada e em bases com furação de padrão universal, braços tipo corsa na cor preta, encosto em contra capa em polipropileno preto.	LORENZO	UN	5	1.095,0000	5.475,00
							Total do Lote: 5.475,00
							Total Geral do Fornecedor: 8.475,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME						
CNPJ	07.994.516/0001-48						
Endereço	RUA DOMINGOS TAVARES DE SOUZA, 223 - VIVENDAS DA SERRA - Juiz de Fora - MG - CEP: 36047250						
Contato	(32) 3226-3024						
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0033094	BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO dimensoes: altura mínima: 1,80m; largura mínima: 1,80m. estrutura: aço inoxidável; pintura: eletrostática, atóxica, branca. painel: material: lonita plasticpvc, lavável; autoportante; 06 rodas (mínimo 2 de diâmetro) de polietileno.	HOSPITALARE	UN	1	542,7700	542,77
Total do Lote: 542,77							
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0030805	BRACADEIRA PARA INJECAO material de confecção: aço inoxidável; apoio do braço: aço inoxidável; tipo: pedestal altura regulável; o produto deverá conter registro na anvisa.	HOSPITALARE	UN	1	180,0000	180,00
Total do Lote: 180,00							
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0036500	CARRO DE CURATIVOS material de confecção: aço inoxidável; armação tubular, varandas e suporte para balde e bacia inox; tampo e prateleira em chapa inox; pés com rodízios; acessórios: 01 balde de 5 litros e 01 bacia de 3 litros inox.	HOSPITALARE	UN	1	869,0000	869,00
Total do Lote: 869,00							
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0036503	CARRO MACA SIMPLES estrutura em tubo de aço inoxidável redondo; leito estofado, com espuma revestido em courvim; cabeceira regulável através de cremalheira; grades laterais de abaixar em tubo de aço inox; suporte para soro com 02 ganchos (t); pára-choque tubular de proteção na cabeceira e peseira; rodízios de 4 em polipropileno, com sistema de freio em diagonal.	HOSPITALARE	UN	1	1.815,0000	1.815,00
Total do Lote: 1.815,00							
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0036502	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS tipo fechado, estrutura em aço inox, 2 portas laterais e base em chapa de aço inox. possui pés com rodízios. dimensões: alt. 70cm a 90cm x larg. 60cm a 70cm x comp. 70cm a 100cm.	HOSPITALARE	UN	2	1.985,0000	3.970,00
Total do Lote: 3.970,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME						
CNPJ	07.994.516/0001-48						
Endereço	RUA DOMINGOS TAVARES DE SOUZA, 223 - VIVENDAS DA SERRA - Juiz de Fora - MG - CEP: 36047250						
Contato	(32) 3226-3024						
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0036684	ESCADA AUXILIAR COM 2 DEGRAUS escada auxiliar com 2 degraus estrutura em cubo de aço pintado em epóxi na cor branca, degraus de polietileno na cor preta, revestidos de material antiderrapante. dimensões: 38x40x42,5 cm.	HOSPITALARE	UN	2	92,5000	185,00
Total do Lote: 185,00							
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0036501	MESA DE EXAMES estrutura em mdf com bordas de pvc, 3 gavetas fabricadas em mdf com puxadores. 2 compartimentos com portas fabricados em mdf. leito acolchoado em espuma, revestimento em courvin. sistema de articulação da cabeceira através de cremalheiras. suporte para lençol de papel descartável.	HOSPITALARE	UN	3	1.695,0000	5.085,00
Total do Lote: 5.085,00							
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0036505	MESA GINECOLÓGICA estrutura em tubos de aço, leito fixo estofado, com articulação para regulagem de altura manual da cabeceira e peseira por meio de cremalheiras, par de pernas em zincadas revestidas, com espuma e corvim, com base cromada e regulagem de altura por meio de manipuladores, mesa totalmente esmaltada, pés com ponteiros.	HOSPITALARE	UN	2	1.103,6300	2.207,26
Total do Lote: 2.207,26							
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0030761	MESA MAYO mesa de mayo inox, base em tubo de aço inoxidável, com rodas, bandeja inoxidável 48x32cm, altura regulável (máxima: 130 cm / mínima: 85 cm). o equipamento/material deverá conter registro na anvisa.	HOSPITALARE	UN	1	345,0000	345,00
Total do Lote: 345,00							
Total Geral do Fornecedor: 15.199,03							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI						
CNPJ	17.010.855/0001-04						
Endereço	Avenida PREFEITO JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP:						
Contato	(33) 3343-1143						
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0030868	CADEIRA FIXA SECRETARIA - COR PRETA descrição: base em tubo 7/8, 4 pés, preto, anatômica, espuma 3 cm injetada, tecido polipropileno preto liso com perfil preto.	FLEXST AR	UN	3	108,0000	324,00
Total do Lote: 324,00							
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0036507	ESPALDAR DE MADEIRA BARRA DE LING espaldar de madeira mdf, com 11 barras horizontais, sendo a distância entre as barras de aproximadamente 17cm. altura: 240 cm largura: 86 cm profundidade: 34 cm peso: 18kg (aproximadamente)	ARKTUS	UN	1	860,4900	860,49
Total do Lote: 860,49							
Total Geral do Fornecedor: 1.184,49							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA						
CNPJ	39.346.590/0001-44						
Endereço	RUA DA LUZ, 51 - JD. MORUMBI - CAMBE - PR - CEP: 86191770						
Contato	(43) 3316-7108						
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0030870	MESA PARA ESCRITORIO - COR CINZA - TAMANHO 1,60 X 0,70 X 0,75 descrição: material do tampo: mdp encabeçado com revestimento melamínico de baixa pressão (bp), tampo e perfil 15mm cinza e pés cinza, medida 1,60x0,70x0,75cm, saia e lateral dos pés azul; com sapatas niveladoras; com gaveteiro de 3 gavetas em aço com trancas simultâneas; pés metalon 0,30 x ,050, cinza com pintura époxi e tratamento anti ferrugem;	NOTAVE L MOVEIS	UN	1	500,0000	500,00
						Total do Lote: 500,00	
						Total Geral do Fornecedor: 500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025	
Vencedor	EMPREENDEIMENTOS WG LTDA
CNPJ	52.994.933/0001-45
Endereço	RUA Rua Lírio Cabral, 170 - São Paulo - Governador Valadares - MG - CEP: 35030290
Contato	(33) 3468-0047

Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0034294	NOTEBOOK TIPO I descrições mínimas: notebook do tipo empresarial para ambiente de trabalho; processador com 4 núcleos e 8 threads, litografia 10nm; data de introdução do processador no mercado 2019 ou mais recente; frequência baseada em processador 1.00ghz, frequência turbo max 3.60 ghz; cache de 6mb; tdp 15w (não podendo ser superior); memória: de 8gb ram ddr4 ddr4, 2666mhz em apenas um único pente (1x8gb); expansível até 16gb (2 slots sodimm, 1 slot livre); armazenamento: interno ssd de 256gb pcie nvme m.2 com capacidade mínima de leitura dinâmica sequencial de 500 mb/s e capacidade de escrita sequencial de 400 mb/s; placa de vídeo: exibição e gráficos de vídeo integrada uhd graphics com memória gráfica compartilhada; tela full hd: de 15.6 (1920 x 1080), retroiluminada por led, borda fina e com antirreflexo; teclado padrão: em português (padrão abnt2); conexões e portas, possuir pelo menos 1 portas usb 3.2 de 1a geração, 1 porta usb 3.2 type-c, 1 porta usb 2.0 ou superior, 1 porta ethernet rj45 (10/100/1000) gigabit, 1 porta para headset (combinação de fones de ouvido e microfone), 1 porta hdmi 1.4, 1 porta adaptadora de energia; wireless: placa de rede 802.11ac, wifi 1x1 e bluetooth; câmera: possuir integrado ao notebook uma câmera com resolução mínima de 720p a 30 fps, e microfone integrado ao notebook para realizar videoconferências; touchpad multitoque: com movimento circular, rolamento de página, zoom, mudança de página; sistema operacional: windows 10 pro original com possibilidade já incluso licença de upgrade do windows 11 pro português do brasil; bateria: com no 04 horas de uso; garantia: 36 meses on-site, suporte técnico também via sistema de ligação gratuito (0800), própria do fabricante do	LENOVO	UN	1	2.584,0700	2.584,07



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	EMPREENDEIMENTOS WG LTDA						
CNPJ	52.994.933/0001-45						
Endereço	RUA Rua Lírio Cabral, 170 - São Paulo - Governador Valadares - MG - CEP: 35030290						
Contato	(33) 3468-0047						
Lote	00024						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		equipamento;					
						Total do Lote: 2.584,07	
						Total Geral do Fornecedor: 2.584,07	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA						
CNPJ	52.496.119/0001-09						
Endereço	RUA Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, 88 - Parque Industrial - Araçatuba - SP - CEP: 16075370						
Contato	(18) +210-25500_						
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0036504	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL modo de operação: digital capacidade máxima de pesagem: 200kg material de confecção: estrutura em aço peso líquido da balança: máximo 6kg possui display integrado e tara. o produto deverá conter registro no inmetro.	LIDER/ LIDER BALANÇ ‡AS	UN	2	1.366,0000	2.732,00
						Total do Lote: 2.732,00	
						Total Geral do Fornecedor: 2.732,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	MICROFORT INFORMATICA LTDA						
CNPJ	24.675.507/0001-03						
Endereço	RUA AV LAGOA ENCANTADA, 220 - VALE ENCANTADO - Vila Velha - ES - CEP: 29113515						
Contato	(47) +391-90012_						
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0032706	NO-BREAK especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; no-break com potencial nominal de 1,2 kva; potencia real minima de 600 w; tensão entrada 115/127/220 volts (em corrente alternada) com comutação automática; tensão de saída 110/115 ou 220 volts (a ser definida pelo solicitante; alarmes audiovisual; bateria interna selada; autonomia a plena carga minimo 15 minutos considerando consumo de 240 wats; possuir no mínimo 06 tomadas de saída padrão brasileiro; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia de 12 meses.	LACERD A	UN	3	759,4500	2.278,35
						Total do Lote: 2.278,35	
						Total Geral do Fornecedor: 2.278,35	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor	SZ HOSPITALAR LTDA						
CNPJ	57.977.634/0001-16						
Endereço	RUA RUA PADRE FEIJÓ, 200 - CENTRO - Erechim - RS - CEP: 99700118						
Contato	(54) +921-08168_						
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0033875	TENS E FES 4 CANAIS aparelho tens/fes 4 canais, timer ajustável, bivolt. desligamento automático.	IBRAME D	UN	1	1.415,0000	1.415,00
						Total do Lote: 1.415,00	
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0036521	TENS ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO tens estimulador transcutâneo aparelho portátil tens - 2 canais material: metal e polipropileno voltagem: bivolt (automático) entrada: 100-240v frequência: 50-60hz saída: 09 volts garantia: 12 meses	IBRAME D	UN	1	653,3000	653,30
						Total do Lote: 653,30	
						Total Geral do Fornecedor: 2.068,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000038/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº HKRMT-/2025							
Vencedor		CAPIXABA SAUDE SERRA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL					
CNPJ		61.561.649/0001-76					
Endereço		RUA Avenida Central, 1273 - Parque Residencial Laranjeiras - Serra - ES - CEP: 29165130					
Contato		(27) +996-718684_					
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0033533	ESTETOSCOPIO ADULTO . tipo: duplo auscultador: aço inoxidável. o equipamento/material deverá conter registro no inmetro.	BIOLAN D ER200	UN	2	20,0000	40,00
							Total do Lote: 40,00
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0036506	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS construído em plástico de alta resistência, deve permitir trabalhar isoladamente em mola individual cada dedo ou todos os dedos. com resistência entre 3kg e 3,5kg.	ACTE T117M	UN	3	25,0000	75,00
							Total do Lote: 75,00
							Total Geral do Fornecedor: 115,00
							Total Geral: 35.355,24